
令和５年 11 月２日 

 ＰＴＡ会員 様 

舞鶴市立倉梯小学校 

 PTA会長 米谷 和晃 

校   長 龜井 貴子 

 

青葉中学校区 「一斉あいさつ運動」のお願い 
 

晩秋の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 日頃は、本校ＰＴＡ活動に、ご理解とご協力をいただき心より感謝申しあげます。 

 さて、青葉中学校区では、平成２９年度より小中一貫教育が導入され、様々な取組を進

めているところです。本年度も、子どもたちの健全育成や校区一体となった安全・安心の

啓発の機会として、青葉中学校区のすべての地域で６月、11月、１月に「校区一斉あいさ

つ運動」に取り組みます。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが趣旨をご理解いただき、できる範囲でご参

加いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

11 月 15 日（水） 
「おはよう！」「行ってらっしゃい！」各ご家庭の玄関先、

集合場所、通学路等、無理のない所で、登校する小学生や

中学生の子どもたちに声をかけてください。 

みんなであいさつ

！  


